JF PIP——

Dialogus 23.
‘Diogenes, Antifthenes, Crates & Pasuper.

DIO. Oﬁum nuncagimus, Antifthenes,
‘ & tu Crates. Quare, cur am-
bulatum non imus ad Orci fauces, ut ibi
videamus, quinam fint qui defcendunt, &
quid quisque eorum agat? ANT, Eamus,
Diogenes, Etenim {pectaculum hoc jucun=
dum fuerit vifu , ut ipforum alii lachry-
mentur, alii fupplicent utdimittantur: noﬁ-

oTT | T T mulli
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nulli etiam xgredefcendunt ;& obtorto col-
1o, detrudente Mercurio, tamen obnituntur,
& fupini reluantur, cum hoc ipfis nikil
profit) CR. Ego vero etiam exponam vobis,
qua inviavidi cum hucdefcenderem. D10,
Expone, Crates, videris enim quadam o-
mninoridiculadi@urus effe.{ CR. Cum alii
multi nobifcum defcendebant , tum intet
ipfos infignes , 1fmenodorus ille dives ex
noftris, & Arfaces Medorum prafeétus, &
Orcetes Armenius. Lfmenodorusigitur (oc~
cifils enim fuerat a lAtronibus circa Cithaes
ronem, quando Eleufinem , ut arbitror;’
proficifcebatur) & gemebat, & vulnus in
manibus habebat, tenellos liberos, quos re=
liquerat, identidem vocando, fibique ipfi
ob audaciam fuccenfendo : qui cum Cithaex
ronemtranfiret,ac loca illa circa Eleutheras
deferta, bellifque vaftata peragraret, duos
tantum fervosadduxiffet, idque cum phialay
quinque gureas, & quatuor cymbia fecunt
haberet. 7 Arfaces autem, fenior enim jam
erat, & per Jovem non illiberali facie,bar-
baro more xgre ferebat, atque indignas
batur, quod pedibus incederet , fibique
equum adduci volebat. Nam & equus
ina cum eo0 mortuus erat, ambobus-una
plaga transfoflis a Thrace quodam feutato,
in ¢o pralio, quod cum rege Cappadocum
ad Araxem fluvinm commiffum fuerar.
Nam Arfaces infefto curfu in hoftem ferer
: ) ‘ C 3 batur,
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batur, longe ante alios, ut ipfe narrabat, .
eveftus, Thrax veroillumexpe&ando fub-
fiftens, ac fcutum obtendens, Arfacis ha-
ftam excuffit : ipfe autem fubje&a fariffa,
illum & equum transfodit. ANT. At,
Crates, quomodo hoc una plaga fieri po-
tuit } CR. Facillime, Antifthenes. Hic
enim viginticubitalem contum pretendens v
curfu ferebatur : Thrax vero, ubi pelta -
objeta plagam excuffit, ipfumque cufpis
prateriit, in genu procumbens, venien-
tis impetum fariffa excipit, ac equum fub
pe&ore vulnerat, qui pre furore ac vehe-
mentia curfus {e ipfum tranfadegit. Tum
etiam eadem hafta per inguina utrinque ad
nates penetrante Arfaces transfoditur. Vi.
des, quale hoc fuerit? non viri, fed potius
equi opus, Verumtamen indignabatur il.
le, quod eodem, quo alii, honore habe-
retur : volebatque eques huc defcendere.
Orcetes autem privatus quifpiam erat, pe-
dibus admodum mollis, quippe qui neque
humi ftare, nedum incedere porerat. Me-
dis autem omanibus hoce proefum accidit;
ue, poftquam ab equis de{cenderint, veluti
3ui fuper {pinas ingrediuntur, {ummis pe-
um digits 2gre incedant. Quamobrem,
cum humi fponte proftratus jaceret, neque
ullo pa&o refurgere vellet, optimus Mer-
curius fublatum ipfum ad cymbam ufque
porzavit s ego vero ridebam. ANT. Ego
vero
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¢ero, quum huc defcendebam, neque me
ceteris admifcui, fed , relictis plorantibus
ilis, ad cymbam accurrendo , locum oc-
cupavi, quo commodius navigarem, In.
ter navigandum autem alii quidem flebant,
alii vero naufeabant. Ego vero inter ipfos
valde me oble@abam. DIO. Tu quidem
Crates, & tu Antifthenes, in hujusmodi co.
mites incidiftis. Mecum autem Blepfias ille -
foecnerator ex Pirzo, & Lampis Acarnan
mercenariorum militum du&or, & dives
ille Corinthius Damis, fimu! defcendebant,
Equidem Damis a puero veneno intérems
ptus fuerat : Lampis ob Myruii meretricis
amorem fe jugularat. Blepfias fame mis
fer periifle dicebatur, & adhuc fupra mo-
dum pallidus, & quam maxime tenuisappa.
rebat. Ego vero,quanquam id noram, in=
terrogabam quo pa&to quifque mortuns efs
fet. Ac Damidi quidem accufanti filiums
non injufta, inquam, ab illo paffiss es, gui,
cumn talenta mille haberes coacervata, at- .
que ipfe in deliciis viveresannos nonaginta
natus, adolefcenti illi o&todecim annos a«
gentiquatuor tantum obolos fuppeditabas.
Tu vero Acarnan (gemebat enim & ille, ac
devovebat Myrtium) quid amorem incufas,
non autem te ipfum ? ‘qui hoftes quidem
nunquam pertimueris , fed te ultro peri-
¢ulis offerendo , ante alios in przlium
defcenderis : a paella vero illa vili, fAtis.
Ca . qus
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que lachrymis ac fufpiriis tu generofus
captus fueris. Nam Blepfias ipfe fefe ob
nimiam ante ftultitiam accufabat,quod pe-
cuniam heredibus nulla neceffitudine Eb':
conjunétis cuftodierit, ftolidus iile ratus fe
, perpetnoviGurumefle. Ceterum mibhi non
: vulgarem voluptatem gementes ifti praebue-
runt. Sed jam ad fauces fumus. Afpicere B
nos oportet, & e longinquo contemplari
advenientes, Papz multi certe & varii,
, omnesque lachrymantes, prater puerulos
; iftos, & infantes. Sed & fenio confeéti lu-
gent :quid illud eft ? num aliquo vite phile
tro tenentur} Hunc igitur decrepitum in-
terrogare lubet.Quid ploras, optime, idque
cum fenex adveneris? an rex eras? PAU,
Haudquaquam.DIO. Anvero fatrapa} PA,
‘ Neque illud. DIO, An igitur dives fuiftiz
ideoque doles te mortem obiifle, relictis
‘ muleis deliciis? PA. Nihil tale : fed annos cir-
citer nonaginta natus fui, vitam autem ino-